



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ 59L1100017

รายละเอียด : จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 14 รายการ อนุมัติ ผจก.กฟอ.ระโนด ลว.21 ก.ย. 2559

ระยะเวลาขายแบบ : 22 กันยายน 2559 ถึง 26 กันยายน 2559

เวลาที่ขายแบบ : 8:00 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : กฟอ.ระโนด

วันที่ยื่นซอง : 26 กันยายน 2559

เวลาที่ยื่นซอง : 8:00 น. - 16:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : กฟอ.ระโนด

วงเงินงบประมาณ : 251165.38 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 251165.38 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 27 กันยายน 2559

เวลาที่เปิดซอง : 8:00 น. - 16:00 น.

สถานที่เปิดซอง : กฟอ.ระโนด

จำนวน : 14 รายการ

โทรศัพท์ : 074-392478 Fax : 074-392478 E-mail : -

หลักเกณฑ์ในการพิจารณาตัดสินผล

- ผู้เสนอราคาต่ำสุด แต่ละรายการ

- พัสตุนั้น ๆ มี vendor list ถูกต้อง หรือเป็นตัวแทน ของผู้ผลิต จำหน่าย ผลิตภัณฑ์นั้น ๆ

- พัสตุนั้น ๆ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคยังไม่ขึ้นทะเบียน vendor list การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณาพัสตุนั้น มี มอก. ก่อน หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่ กฟภ.ส่วนกลางมีประวัติการจัดซื้อแล้ว

- พัสตุนั้น ๆ ต้อง ไม่มีประวัติการขัดข้องระหว่างการใช้งานเกินร้อยละ 10 หรือไม่มีประวัติไม่ผ่านการทดสอบจากคณะกรรมการทดสอบพัสดุ เว้นแต่บริษัทได้ดำเนินการแก้ไขแล้วโดยมีบันทึกแจ้งให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคทราบ

- มีพัสตุนั้น ๆ เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด มีความจำเป็นต้องการใช้พัสดุอุปกรณ์เร่งด่วน

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590922094233112_59L1100017 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดซื้อพัสดุ.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25590922094233097_59L1100017 ประกาศจัดซื้อ.pdf

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบ : จักรรัฐ ศรีกิจวงษ์ E-mail : chakkarat.the@pea.co.th



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 ภาคใต้ อำเภอร่อนตะโน จังหวัดสงขลา
เรื่อง จัดซื้อ วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 14 รายการ
เลขที่ 59L1100017

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) อำเภอร่อนตะโน จังหวัดสงขลา มีความประสงค์ที่จะจัดซื้อวัสดุ
อุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 14 รายการ ดังมีรายการต่อไปนี้

ที่	รหัส	รายการวัสดุ	จำนวน	
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 130 มม.	300.00	ชุด
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 170 มม.	1,200.00	ชุด
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 200 มม.	600.00	ชุด
4	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24 x 600 มม.	30.00	ชุด
5	1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30 x 6 มม. ยาว 760 มม.	200.00	อัน
6	1010200002	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 40 x 6 มม. ยาว 1,000 มม.	200.00	อัน
7	1010200005	เหล็กประกบกับไม้คอนแบบท้าวแขน ขนาด 50 x 50x 6 มม. ยาว 2,350 มม.	20.00	อัน
8	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี. ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	800.00	ม้วน
9	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1 x 10 มม.	150.00	กก.
10	1020310001	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	500.00	ชุด
11	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	700.00	อัน
12	1020420104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	150.00	อัน
13	1070010005	ชุดคอมฟลูออเรสเซนต์ แบบที่ 6 ของแบบเลขที่ S02-015/17009 ขนาด 2 X 36 วัตต์ บัลลาสต์แกนเหล็กการสูญเสียต่ำพร้อม อุปกรณ์ประกอบ	60.00	ชุด
14	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2500 มม.มอก.216	200.00	ท่อน

ผู้เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

- เป็นผู้ที่มีหนังสือรับรองว่า เป็นบริษัท หรือห้างหุ้นส่วนที่ได้จดทะเบียนตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ เป็นนิติบุคคลประเภท บริษัทจำกัด หรือห้างหุ้นส่วนจำกัด
- ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อไว้แล้ว

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ไม่เป็นผู้ที่มีประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- เป็นผู้ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค รับขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย (Vendor list)
- เป็นผู้ลงทะเบียนในระบบ e-GP (กรมบัญชีกลาง) และอื่น ๆ ที่ระบุไว้ในเงื่อนไข

การเสนอราคา

- ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) โดยเสนอราคารวมและราคาต่อหน่วยหรือราคาต่อรายการ ในการพิจารณาเปรียบเทียบราคาครั้งนี้จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ
- ผู้เสนอราคาต้องระบุยี่ห้อผลิตภัณฑ์ไว้ในรายการพัสดุด้วย กรณีระบุหลายยี่ห้อ ยี่ห้อทั้งหมดต้องมีในรายการจดทะเบียน vendor list
- กรณีพัสดุที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคยังไม่ขึ้นทะเบียน vendor list การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณาพัสดุที่ได้รับ มอก. เป็นอันดับแรก (โปรดแนบหลักฐานด้วย)
- บริษัท หรือห้างหุ้นส่วนที่เสนอราคาพัสดุปกรณ์ไฟฟ้า ต้องเป็นเจ้าของผลิตภัณฑ์สินค้าหรือเป็นตัวแทนของบริษัทผู้ผลิตหรือจำหน่ายผลิตภัณฑ์นั้น ๆ
- ราคาที่เสนอรวมค่าขนส่งแล้ว

เงื่อนไข

- กำหนดจุดจัดส่งที่ แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด
- ทำการจัดส่งพัสดุปกรณ์ ภายใน 15-30 วัน ตามกำหนดในเงื่อนไขแล้วแต่กรณี
- ผลิตภัณฑ์รับประกันคุณภาพตามมาตรฐาน ที่ กฟภ. กำหนด

หลักเกณฑ์ในการพิจารณาตัดสินผล

- ผู้เสนอราคาต่ำสุด แต่ละรายการ
- พัทสนั้น ๆ มี vendor list ถูกต้อง หรือเป็นตัวแทน ของผู้ผลิต จำหน่ายผลิตภัณฑ์นั้น ๆ
- พัทสที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคยังไม่ขึ้นทะเบียน vendor list การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณาพัสดุที่มี มอก. ก่อน หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่ กฟภ. ส่วนกลางมีประวัติการจัดซื้อแล้ว
- พัทส ยี่ห้อ นั้น ๆ ต้อง ไม่มีประวัติการชำรุดระหว่างการใช้งานเกินร้อยละ 10 หรือ หรือไม่มีประวัติไม่ผ่านการทดสอบจากคณะกรรมการทดสอบพัสดุ เว้นแต่บริษัทได้ดำเนินการแก้ไขแล้วโดยมีบันทึกแจ้งให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคทราบ
- มีพัสดุพร้อมส่ง เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด มีความจำเป็นต้องการใช้พัสดุปกรณ์เร่งด่วน
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่พิจารณาเลือกจ้าง/ซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละรายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องซื้อ/จ้าง จากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ อนุมัติในหลักการ ชก.(บ.) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.อ. ระโนด ลว. 20 ก.ย. 2559
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน จำนวน 14 รายการ ด้วยวิธีตกลงราคา โดยงบประมาณผู้ใช้ไฟ และงบลงทุน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุบริการ กฟอ.ระโนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 251,165.38 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 กันยายน 2559

ที่	รหัส	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 130 มม.	ชุด	300.00	16.20	4,860.00
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 170 มม.	ชุด	1,200.00	19.10	22,920.00
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 200 มม.	ชุด	600.00	20.80	12,480.00
4	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24 x 600 มม.	ชุด	30.00	147.00	4,410.00
5	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30 x 6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	200.00	51.60	10,320.00
6	1010200002	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40 x 6 มม. ยาว 1,000 มม.	อัน	200.00	89.20	17,840.00
7	1010200005	เหล็กประกบไม้คอนแบบหัวแบน ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาว 2,350 มม.	อัน	20.00	404.00	8,080.00
8	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี. ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	ม้วน	800.00	5.40	4,320.00
9	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1 x 10 มม.	กก.	150.00	172.00	25,800.00
10	1020310001	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	ชุด	500.00	17.20	8,600.00
11	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสายเข้า อลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียม หรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	อัน	700.00	4.72	3,304.00
12	1020420104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	150.00	15.60	2,340.00
13	1070010005	ชุดคอมฟลูออเรสเซนต์ แบบที่ 6 ของแบบเลขที่ S02-015/17009 ขนาด 2 x 36 วัตต์ ปลั๊ก สต๊นกันเหล็กการสูญเสียต่ำพร้อมอุปกรณ์ ประกอบ	ชุด	60.00	1,742.00	104,520.00
14	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2500 มม.มอก.216	ท่อน	200.00	24.70	4,940.00
รวมวงเงิน						234,734.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						16,431.38
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์)						251,165.38

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคอ้างอิง)

4.1 ราคากลางพัสดุรอง ปี 2559 ครั้งที่ 3 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อนุมัติที่ รพก.(อ.) กร. 1 ส.ค. 59

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน (ราคอ้างอิง)

นายนิยม จันทร์ทอง หพ.คบ.กพอ.ระโนด

หลักเกณฑ์ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

- ผู้เสนอราคาต่ำสุด แต่ละรายการ
- พัสตุนั้น ๆ มี vendor list ถูกต้อง หรือเป็นตัวแทน ของผู้ผลิต จำหน่ายผลิตภัณฑ์นั้น ๆ
- พัสตุนั้น การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคยังไม่ขึ้นทะเบียน vendor list การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณาพัสตุนั้นที่มี มอก. ก่อน หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่ กฟผ.ส่วนกลางมีประวัติการจัดซื้อแล้ว
- พัสตุนั้น ๆ ต้อง ไม่มีประวัติการชำรุดระหว่างการใช้งานเกินร้อยละ 10 หรือ หรือไม่มีประวัติไม่ผ่าน การทดสอบจากคณะกรรมการทดสอบพัสดุ เว้นแต่บริษัทได้ดำเนินการแก้ไขแล้วโดยมีบันทึกแจ้งให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคทราบ
- มีพัสดุพร้อมส่ง เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด มีความจำเป็นต้องการใช้พัสดุอุปกรณ์ แรงด่วน
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนไว้ซึ่งสิทธิที่พิจารณาเลือกจ้าง/ซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละ รายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องซื้อ/จ้าง จากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป